PRESTACION DE SERVICIOS 

MARTIN MARIO ECHAVARRIA HOYOS 
71.672.798-1 

IMPRESIÓN KIT DE DOCUMENTOS PARA LOS GRADUANDOS DE  LA I.E. (DIPLOMAS, ACTAS CARPETAS, TARJETAS DE 
INVITACIÓN, PREESCOLAR, PRIMARIA Y SECUNDARIA DEL SGP - CODIGO UNSPSC  60101606- 44122003. 

$17,970,800 
DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS PESOS M/L. 

6 DÍAS 
DISPONIBILIDAD: 19 con fecha 15 de noviembre de 2022 
COMPROMISO: 21 con fecha 22 de noviembre de 2022 

Entre los suscritos a saber, DANIEL ENRIQUE MARIN CONGOTE mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía número N° 71.773.094